
令和 2年 10月 15 日  

お取引様各位 

              アオホンケミカルジャパン株式会社 

           

 

 

冷媒容器色変更のお知らせ 

 

 

拝啓 秋分の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、諸般の事情により冷媒容器色が変更となりました。お手数、ご面倒をお

かけいたしますが、引き続きご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、

何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。  

 

敬具 

 

記 

 

 

NRC容器色の変更について  

 

変更後：全てグレーに変更 

理由：AHRI(Guideline N)の規格変更に伴い 

変更時期：2020年 4月出荷分から順次変更 

※当面の間、各カラー容器とグレー容器が混在いたしますが、ご使用方法や商品内容

の変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


